
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О А О % - 2024 п.г.т. Мотыгино

О принятии движимого имущества из государственной собственности субъекта 
Российской Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 
«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, 
находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную 
собственность края», Правилами «Об утверждении Правил управления 
и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район» утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность муниципального 
образования Мотыгинский район Красноярского края следующее движимое 
имущество:__________________________________________

№
п/п Наименование ТМЦ Количество, шт. Цена, руб.

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Книга «Живем и помним» 5 799,00 3 995,00

2 Книга «Детство, опаленное 
войной» 15 1 125,00 16 875,00

3 Книга Антоновой B.C. «Сибирь 
второй нам родиною стала» 30 662,50 19 875,00

4

Кейс с методическими 
материалами урока, 
посвященного 100-летию со дня 
рождения В.П. Астафьева.

28 1 685,56 47 195,68

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района


